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1 Consultable en el vínculo:  
http://www.dof.gob.mx/nota_detalle.php?codigo=5391143&fecha=04/05/2015  

http://www.dof.gob.mx/nota_detalle.php?codigo=5391143&fecha=04/05/2015
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2 Consultable en el vínculo: http://www.legisver.gob.mx/gaceta/gacetaLXIII/GACETA130.pdf  
3 Consultable en el Vínculo: http://www.legisver.gob.mx/actas/actasLXIII/26may2016_4aOrd.pdf  

http://www.legisver.gob.mx/gaceta/gacetaLXIII/GACETA130.pdf
http://www.legisver.gob.mx/actas/actasLXIII/26may2016_4aOrd.pdf
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Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 59.1 de la Ley de 

Transparencia Acceso a la Información Pública para el Estado de 

Veracruz de Ignacio de la Llave, informamos que su solicitud ha sido 

contestada y puede contestarla (sic) en la forma que usted eligio para 

obtener la información, así como tambien vía web en el sistema 

INFOMEX-Veracruz. 
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